Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.buriti.ma.gov.br

D                L
Município de Buriti - MA

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO ..................................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI/MA

EXTRATO DE CONTRATO CC Nº 006/2019. CARTA
CONVITE Nº 004/2019. CONTRATADO: LF
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME. CNPJ:
nº19.224.295/0001-08. CONTRATANTE: Secretaria Municipal
de Saúde e Saneamento. CNPJ: 11.463.289/0001-00. Objeto:
Contratação para Prestação dos Serviços de Manutenção dos
Sistemas Simplificados de Abastecimento d’água no Município
de Buriti/MA. VALOR CONTRATADO: R$ 319.271,10
(Trezentos e dezenove mil, duzentos e setenta e um reais e dez
centavos) VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 (seis) meses. DATA
DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de Abril de 2019.
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei Federal nº
8.666/93 e Alterações posteriores.

BURITI-MA, 30 de Abril de 2019
Rogério Marques Viana

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

EDIÇÃO 352 ANO III  BURITI  DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA 24 DE SETEMBRO DE 2019 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua Coronel Felinto Pessoa, S/N - CENTRO

Buriti - MA

SITE

www.buriti.ma.gov.br

   Lourinaldo Batista Da Silva
Prefeito Municipal

Jenilson Gouveia Silva
Secretario de Administração

http://www.lagoverde.ma.gov.br/

	Edição 348 - 29 de Julho
	Edição 308 - 27 de Fevereiro

	Edição 349 - 20 de Agosto
	Edição 308 - 27 de Fevereiro